双方确认，本次股份转让的定价遵循《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委、财政部、证监会

令第36号）、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关规定及要求，按以下四者

之孰高者确定：
（1）本次转让提示性公告日前30个交易日的每日加权平均价格的算术平均值；
（2）最近一个会计年度粤高速经审计的每股净资产值；
（3）转让协议签署日对应的交易所大宗交易价格范围的下限；
（4）转让协议签署日（董事会召开日）标的股份收盘价。
转让价格：基于前述定价依据，双方确认标的股份的转让价格为人民币12.03元/股，转让总价款

为人民币2,435,232,021.81元（大写：人民币贰拾肆亿叁仟伍佰贰拾叁万贰仟零贰拾壹元捌角壹分）。
（二）转让价款的支付安排1.标的股份转让款的支付
双方同意，自本协议生效之日起3个工作日内，乙方将标的股份转让价款（即2,435,232,021.81元）

一次性支付至甲方指定账户。2.甲方指定以下账户为收款账户：
开户行：威海银行股份有限公司济南舜耕支行
户 名：山东高速投资发展有限公司
账 号：0972 0201 0900 0000 0329
第三条 交割与登记
（一）标的股份的交割
本协议生效且甲方收到全额股份转让价款后，甲乙双方共同配合办理标的股份交割，包括但不限

于向深圳证券交易所提交协议转让相关材料、向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交《股